As liberações efetivas dos recursos oriundos das séries 1 e 2 ocorreram em 28 de janeiro de 

2021 e não houve incidência de juros e variação monetária incorridos entre a data da emissão 

das debêntures e a liberação efetiva dos recursos. A emissão foi realizada em duas séries, sendo 

a série 1 composta de 180.000 (cento e oitenta mil) debêntures no valor nominal de R$ 1.000 

(mil reais) cada, com prazo de vencimento em três anos e a série 2 composta de 320.000 

(trezentos e vinte mil) debêntures, no valor nominal de R$ 1.000 (mil reais) cada, com prazo de 

vencimento em cinco anos, totalizando assim 500.000 (quinhentos e vinte mil) debêntures. 

A oferta foi emitida com base nas deliberações:  

i. da Reunião de Diretoria da Companhia realizada em 22 de dezembro de 2020;